[image: image1.wmf]
1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2018

                               № 266-П
г. Киров

О внесении изменения в постановление Губернатора
Кировской области от 25.07.2000 № 300
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести изменение в постановление Губернатора Кировской области от 25.07.2000 № 300 «О создании Комиссии по Красной книге Кировской области», утвердив Комиссию по Красной книге Кировской области (далее – Комиссия) в новом составе согласно приложению.
Губернатор –                                                                         Председатель Правительства                                                Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]